#### Notitia de locis sanctorum Apostolorum<sup>5</sup>.

III kl. iul. Natale apostolorum<sup>10</sup> sancti Petri et Pauli Romae<sup>15</sup>.  
 II kl. decemb. Natale sancti<sup>20</sup> Andreae apostoli in civitate Patras<sup>25</sup> provinciae Achaiae.  
 VI kl. ian.<sup>30</sup> Natale apostolorum sancti Iacobi fratris<sup>35</sup> Domini et Iohannis evangelistae.  
 VIII<sup>40</sup> kl. iul. Natale dormitionis sancti<sup>45</sup> Iohannis apostoli et evangelistae in<sup>50</sup> Epheso.  
 XII kl. ian. Natale<sup>55</sup> sancti Thomae apostoli in India<sup>60</sup> et translatio corporis eius in<sup>65</sup> Edessa.  
 VIII kl. aug. Natale<sup>70</sup> Iacobi apostoli fratris Iohannis evangelistae<sup>75</sup> in Hierosolimis.  
 Kal. mai. Natale<sup>80</sup> sancti Philippi apostoli in civitate<sup>85</sup> Hierapoli provinciae Asiae.  
 VIII<sup>90</sup> kl. sept. Natale sancti Bartholomei<sup>95</sup> apostoli qui decollatus est in<sup>100</sup> India iussu regis Astiagis.  
 XI<sup>105</sup> kl. oct. Natale sancti Mathei<sup>110</sup> apostoli qui passus est in<sup>115</sup> Persida.  
 V kl. nov. Natale<sup>120</sup> apostolorum Simonis Cannanei et Simonis<sup>125</sup> Zelotis qui a templorum pontificibus<sup>130</sup> occisi sunt in Suanis civitate<sup>135</sup> Persarum.

*E solo codice E, ubi sequentia notanda sunt:* 9. nat. | 15. rome | 19. nt | 27. achiae | 31. nt | 32. apof | 38. iohañ | 43. nt | 46. ioh. | 55. nt | 57. tome | 66. edesa *et add. 2 m. in marg.* V kal. iul. | 67. VII E<sup>1</sup>; VIII E<sup>2</sup> | 70. nt | 74. ioh | 77. hieros | 80. nt | 85. ciui | 87. provin | 88. assiae | 93. nat. | 98. decolatus | 102. iusu | 104. *sic I m. sed corr. 2 m. astragis* | 108. nt | 119. noemb | 120. nat | 121. apos | 135. civit.

#### Incipiunt festa omnium Apostolorum.

III<sup>5</sup> kl. iul. Natale apostolorum Petri<sup>10</sup> et Pauli Romae.  
 Prid. kl.<sup>15</sup> decemb. Natale Andreae apostoli in<sup>20</sup> civitate Patras provinciae Achaiae.  
 Kl.<sup>25</sup> mai. Depositio Philippi apostoli in<sup>30</sup> civitate Hierapoli provinciae Asiae.  
 XII<sup>35</sup> kl. ian. Natale Thomae apostoli<sup>40</sup> qui passus est in India<sup>45</sup>.  
 VII kl. ian. Ordinatio episcopatus<sup>50</sup> sancti Iacobi apostoli fratris Domini<sup>55</sup> qui ab apostolis primus ex<sup>60</sup> Iudaeis Hierosolimis est episcopus ordinatus<sup>65</sup> et adsumptio sancti Iohannis evangelistae<sup>70</sup> apud Efesum.

#### Incipiunt festa Apostolorum.